
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00157521- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

La RHCD-2024-37-E-UNC-DEC#FCC

Y CONSIDERANDO

Que por un error material involuntario en la RHCD-2024-37-E-UNC-DEC#FCC se consignó como
asignatura concursada de la docente la asignatura “Enseñanza y Currículum” cuando debió decir
“Enseñanza y Currículo”.

Que para mantener el correcto orden administrativo resulta necesario rectificar la resolución de que
se trata.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RHCD-2024-37-E-UNC-DEC#FCC y dónde dice : “Enseñanza y
Curriculum” debe decir: “Enseñanza y Currículo”.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese. Gírese al Honorable Consejo Directivo, Secretaría
de Coordinación Académica y al Área de Personal y Sueldos. Cumplido, Elévese al H. Consejo
Superior para la continuidad del trámite.




	fecha: Martes 30 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-317-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-30T16:03:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Belén Espoz Dalmasso
	cargo_0: Secretaria de Coordinación Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-30T18:31:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-30T18:31:04-0300
	GDE UNC




